Câmara;.N4unicipal
d..Porto '
Alegre

PROA. N' 0318/í9
PR N' 023/19

REDAÇÃOFINAL

Concede o Diploma Honra ao Mérito à Fábrica do
Futuro.

Art. I' Fica concedido o Diploma Honra ao Mérito à Fábrica do Futuro, com base
na Resolução n' 2.083, de 7 de novembro de 2007, e alterações posteriores.

Art. 2' Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação

.mn:%$h
..iw"'' "\.

/JM